
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2019
WÓJTA GMINY PACYNA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.), Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na rok 2019 Nr 20/III/2018 Rady Gminy Pacyna z dnia 
28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 59.732,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy ogółem 
wynosi 13.582.975,30 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 59.732,00 zł. Dochody bieżące po zmianie wynoszą 
13.470.157,30 zł.

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 112.818,00 zł.

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 156.401,83 zł i zmniejsza o kwotę 96.669,83 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi 13.311.379,67 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 156.401,83 zł i zmniejsza o kwotę 96.669,83 zł. Wydatki bieżące po 
zmianie wynoszą 12.800.379,67 zł.

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 511.000,00 zł.

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

§ 2. Zmiana budżetowa powyższym zarządzeniem oraz zmiana budżetowa uchwałą nr 52/VIII/2019 z dnia 
27.08.2019r. powoduje zwiększenie planu dotacji i wydatków na zadania zlecone ustawami o kwotę 
66.865,00 zł. Plan po zmianie wynosi  3.723.336,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego zarządzenia, 
co zmienia załącznik numer 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.42.2019

Wójta Gminy Pacyna

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 23 405,00 0,00 9 932,00 33 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 405,00 0,00 9 932,00 33 337,00

855 Rodzina 3 256 849,00 0,00 49 800,00 3 306 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 372 149,00 0,00 49 800,00 1 421 949,00

bieżące razem: 13 410 425,30 0,00 59 732,00 13 470 157,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 112 818,00 0,00 0,00 112 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

61 818,00 0,00 0,00 61 818,00

Ogółem: 13 523 243,30 0,00 59 732,00 13 582 975,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 818,00 0,00 0,00 61 818,00

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.42.2019

Wójta Gminy Pacyna

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 952 600,62 1 812 600,62 1 703 100,62 1 412 110,48 290 990,14 8 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 952 600,62 1 812 600,62 1 702 100,62 1 411 110,48 290 990,14 8 000,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 742 109,62 1 632 109,62 1 628 609,62 1 369 119,48 259 490,14 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1 742 109,62 1 632 109,62 1 627 609,62 1 368 119,48 259 490,14 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 405,00 23 405,00 10 505,00 5 698,84 4 806,16 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 932,00 9 932,00 9 932,00 5 000,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 33 337,00 33 337,00 20 437,00 10 698,84 9 738,16 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 932,00 9 932,00 9 932,00 5 000,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 9 932,00 9 932,00 9 932,00 5 000,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 922 916,17 3 822 916,17 3 746 716,17 2 789 734,96 956 981,21 7 000,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 436,96 -80 436,96 -79 252,14 -66 256,12 -12 996,02 0,00 -1 184,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 436,96 80 436,96 55 436,96 44 436,96 11 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 922 916,17 3 822 916,17 3 722 900,99 2 767 915,80 954 985,19 7 000,00 93 015,18 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 907 628,58 1 907 628,58 1 859 428,58 1 678 834,37 180 594,21 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 525,11 70 525,11 45 525,11 34 525,11 11 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 978 153,69 1 978 153,69 1 904 953,69 1 713 359,48 191 594,21 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 300,00 239 300,00 236 300,00 176 500,00 59 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 404,64 -77 404,64 -76 219,82 -66 256,12 -9 963,70 0,00 -1 184,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 879,53 6 879,53 6 879,53 6 879,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 168 774,89 168 774,89 166 959,71 117 123,41 49 836,30 0,00 1 815,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 726,80 42 726,80 42 726,80 33 726,80 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 42 726,80 42 726,80 42 726,80 36 726,80 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 21 973,79 21 973,79 21 973,79 19 973,79 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,32 -32,32 -32,32 0,00 -32,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,32 32,32 32,32 32,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 21 973,79 21 973,79 21 973,79 20 006,11 1 967,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 272 653,00 3 272 653,00 150 804,16 106 907,00 43 897,16 0,00 3 121 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 232,87 -15 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 032,87 65 032,87 15 496,41 15 496,41 0,00 0,00 49 536,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 322 453,00 3 322 453,00 166 300,57 122 403,41 43 897,16 0,00 3 156 152,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 301 500,00 1 301 500,00 69 493,00 61 200,00 8 293,00 0,00 1 232 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 232,87 -15 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 232,87 15 232,87 15 232,87 15 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 301 500,00 1 301 500,00 84 725,87 76 432,87 8 293,00 0,00 1 216 774,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 804,00 85 804,00 20 582,16 18 807,00 1 775,16 0,00 65 221,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 800,00 49 800,00 263,54 263,54 0,00 0,00 49 536,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 135 604,00 135 604,00 20 845,70 19 070,54 1 775,16 0,00 114 758,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 251 647,67 12 740 647,67 8 702 299,52 5 117 640,65 3 584 658,87 309 531,31 3 658 816,84 0,00 0,00 70 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 669,83 -96 669,83 -80 252,14 -67 256,12 -12 996,02 0,00 -16 417,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 401,83 156 401,83 80 865,37 64 933,37 15 932,00 0,00 75 536,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 311 379,67 12 800 379,67 8 702 912,75 5 115 317,90 3 587 594,85 309 531,31 3 717 935,61 0,00 0,00 70 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.42.2019

Wójta Gminy Pacyna

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział Nazwa zadania

Przed  zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkow

e

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego 348246,88 348246,88 348246,88 348246,88

750 75011 Prowadzenie spraw związanych z ewidencją 
ludności i obroną cywilną 42991,00 42991,00 42991,00 42991,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 
wyborców 800,00 800,00 800,00 800,00

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 +9932,00 9932,00 0,00 +9932,00 9932,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

300,00 300,00 300,00 300,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22305,00 22305,00 22305,00 22305,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

13680,00 +7133,00 20813,00 13680,00 +7133,00 20813,00

855 85501 Świadczenie wychowawcze 1856000,00 1856000,00 1856000,00 1856000,00

855
85502

Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1299000,00 1299000,00 1299000,00 1299000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 149,00 149,00 149,00 149,00
855 85504 Dobry start 68000,00 +49800,00 117800,00 68000,00 +49800,00 117800,00

855 85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 1



rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
centrum integracji społecznej
Ogółem 3656471,88 +66865,00 3723336,88 3656471,88 +66865,00 3723336,88

 

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 0050.42.2019 Wójta Gminy Pacyna z dnia 30.08.2019r.

Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 59.732,00 zł.

Plan dochodów po zmianie wynosi 13.582.975,30 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 9.932,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-9/19 z dnia 20 sierpnia 2019 roku z

przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej

Polskiej.

Dział 855 - Rodzina

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 49.800,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 175 z dnia 26 sierpnia 2019 roku z przeznaczeniem na

realizację świadczenia "Dobry Start".

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 156.401,83 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 96.669,83 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi 13.311.379,67 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 1



Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1,000,00 zł z

przeznaczeniem na doszacowanie planu wydatków na zakup wody dla pracowników oraz koszt

wyjazdów służbowych osób nie bęacymi pracownikami.

Zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 1.000,00 zł.

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Rozdział 75108

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 9.932,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i

przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone zwiększono o kwotę 5.000,00 zł;

- wydatki statutowe zwiększono o kwotę 4.932,00 zł.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 80.436,96 zł i zmniejszono o kwotę 80.436,96 zł w

tym:

Rozdział 80101

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 70.525,11 zł w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 34.525,11 zł;

- wydatki statutowe o kwotę 11.000,00 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 25.000,00 zł.

Zwiększenie planu wydatków na funkcjonowanie Szkoły Podstawowej jest wynikiem rozliczenia

wydatków na edukację na poziomie gimnazjalnym.

Rozdział 80110

Zwiększono plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.879,53 zł oraz

zmniejszono plan wybatków bieżących o kwotę 77.404,64 zł w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 66.256,12 zł;

- wydatki statutowe o kwotę 9.963,70 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.184,82 zł.

Zmiana spowodowana jest zakończeniem procesu wygaszania nauki na szczeblu gimnazjalnym z

dniem 1 września 2019 roku.

Rozdział 80150

Zwiększono plan wydatków na składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę 3.000,00 zł, środki w

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 2



kwocie 3.000,00 zł przesunięto z wydatków statutowych, celem doszacowania planu wydatków na

wynagrodzenia pracowników realizujących zadania wymagające stosowania specyjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej w Pacynie.

Rozdział 80152

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 32,32 zł , środki w

kwocie 32,32 zł przesunięto z wydatków statutowych celem doszacowania planu wydatków na

wynagrodzenia pracowników realizujących zadania wymagające stosowania specyjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla młodzieży w Gimnazjum w Pacynie.

Dział 855 - Rodzina

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 65.032,87 zł oraz zmniejszono o kwotę 15.232,87

zł w tym:

Rozdział 85502

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 15.232,87 zł z przeznaczeniem na doszacowanie

planu wydatków na wynagrodzenie dla pracownika odsługującego świadczenia rodzinne i fundusz

alimentacyjny.

Zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.232,87 zł.

Rozdział 85504

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 49.800,00 zł z przeznaczeniem na realizację

świadczenia "Dobry start" w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone zwiększono o kwotę 263,54 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 49.536,46 zł.

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: F3F26BA7-8743-48B4-B325-31C348BED00F. Podpisany Strona 3




